
 U C H W A Ł A   NR  XVII/135/2012 

R A D Y   G M I N Y   W   S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej   

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 

w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Kielcach na następujące zadania: 

1. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 0487T Piotrowiec – Oblęgorek – Chełmce - 

Promnik i Nr 0490T Oblęgorek - Porzecze – ETAP I” w kwocie 190 000,00 zł (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 

2. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 0450T Stąporków-Serbinów-Mniów-

Grzymałków-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w msc. Kuźniaki” w kwocie 150 000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 

środków określone zostaną w umowie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

inż. Stanisław Zdyb 


